安庆市教育教学研究室函件
教研函[2010]68 号

关于调整安庆市区中学地理学科教研活动时间安排的通知

市直各中学：

多年来，由市教研室地理学科组开展的市区中学地理学科教研活动，一直

安排在星期五的上午，现考虑到学科的特点和形势的变化，为了避开与其他学

科活动时间安排上的冲突以及更有利于广大地理教师参加活动、更充分地开展

研讨和交流， 进一步提高地理学科教研活动的实效性， 经过市区各校地理教研组

长和中心组成员的共同协商，市教研室决定从本学期开始，将市区地理学科的

集中教研活动时间由原来星期五的上午半天，改在星期五的下午半天。请各校

妥善安排好地理教师的教学时间（周五下午不安排校内课程），以保证教师能

按照调整后的市区集中活动时间参加教研活动。

特此通知

安庆市教育教学研究室

二○一○年八月二十六日

拟稿:何陆祎 审稿：操 璋 签发：操 璋

file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;
file:///javascript/;